Feria tertia Pasce

apostoli xpi. **Q**uestiosi aliquis diceret frat. et si
vba xpi veniebant cum tanta dulcedine. quare
iudei non credebant in eum? **R**esponso qd qm infir-
mus habet palatum inordinatum et infectum aliquo
malo humore. dulce videtur sibi amarum. secus de
sanis et bene ordinatis. **I**o sani et bene ordinati cre-
diderunt in xpm et non iudei maliciosi. **A**ug. **I**m-
pius non sentit dulcedinem dei etc. **D**e h pphetia
Mone vba mea bona sunt cum eo qd recte gra-
ditur **M**ichee. ij. **E**t loquitur in persona xpi. et v-
ba q sine obstinatione veniunt ad audiendum ser-
mones illuminant vbo dei. alio non. **S**ecundo ostendit
xpus suam resurrectionem per tactum. postquam disci-
puli crederunt qd non erat malus spiritus. opinati
sunt aliud. scilicet qd anima esset xpi sola sine corpore **T**unc
dixit eis ihesus. **P**alpate et videte quod spiritus carnis
et ossa non habent sicut me videtis habere. **E**cce quod per-
tactum ostendit suam resurrectionem. ipse qui videbatur
corda eorum et falsam opinionem per tactum voluit eis
ostendere veritatem dei. **P**alpate et videte etc.
Hic practice quomodo vocavit petrum dei. veni petre
palpa. videntur quod sunt hec carnes et ossa: **I**dem
de alijs apostolis. **E**x isto tactu trahitur vna talis
consideratio vel distinctio inter vetus et novum
testamentum. quod deus antiquus noluit qd arca te-
stamenti tangere. imo si tangebatur ab aliquo statim
moriebatur. ut patet de **O**sa. ij. **R**e. vj. **S**ed arca vi-
te novi testamenti. scilicet corpus voluit tangi et palpa-
ri. **E**cce qualis differentia sit inter amorem et timorem. quod tunc
volebat timeri nunc autem amari. idem deus tunc assu-
psit formam terribilem ignis. sed nunc assumpsit for-
mam amabilem hominis. et sic tunc adorabatur in for-
ma arce sic modo adoratur in hostia. **E**t sicut in ar-
ca erant tria. scilicet virga aaron. tabule legis moysi
et vna manna. vna significat passionem et regnum
regale dauid. tabula vero animam xpi in qua ostendit
scia dei. manna autem diuinitatem lapidam. ita et modo
potest tangi hostia. et sic tunc ex tactu arce moriebatur
ita modo de tactu xpi viuunt et saluantur. **M**arci. vj.
Quorundam tangebatur eum salui fiebant. **T**ertio per vi-
sum quod turbati estis et cogitationes ascendunt in
corda vestra videte manus meas et pedes meos et
latus quod ego ipse sum. **D**e prima illa opinione fal-
sa quod erat sola anima xpi. receperunt aliam falsam
opinionem. cogitabant quod xpus assumpsit aliud cor-
pus. quod corpus suum erat ita clausum et custoditum
in sepulchro quod credebatur ipsum non posse exire de se-
pulchro. contra hoc xpus dixit eis. **Q**uid turbati
estis nunquam vidistis vulnera. quod illud idem cor-
pus quod vidistis est. **T**unc ex visu discipuli
crediderunt. **E**cce differentiam inter legem veterem et no-
uam. quod in veteri lege non videbatur eum. ut patet
Exod. xxxij. de moysi qui stetit in monte. xlij. die-
bus. et loquebatur cum deo. tamen non vidit eum. imo
petijt per gratiam dicens. **S**i inueni gratiam in con-
spectu tuo. ostende mihi faciem tuam. **U**nde dixit
deus moysi. non videbit me homo et viuere **I**dem

de arca que si videbatur ab aliquo statim morie-
batur. ideo precepit deus moysi ne intrarent leui-
te ad videndum arcam ne morerentur. **I**deo legitur
s. **R**e. vj. de illis qui ex visu arce mortui sunt **R**a-
tio quod illa tota lex fuit velata et cooperta et figura.
Ideo deus volebat videri. sed modo vult videri.
quia tam sunt figure manifeste et clare. **I**deo
petebatur dauid dicens. **R**evela oculos meos
et considerabo mirabilia de lege tua. reuela scilicet fi-
guras. sed modo videtur et tangitur in hostia. de h p-
phetia. **P**aravit dominus brachium suum sanctum in oculum
omnium gentium. et videbunt omnes fines terre sa-
lutare dei nostri etc. **E**sa. liij. **Q**uarto per gustum
ibi. adhuc autem illis non credentibus et mirantibus
dixit. habetis hoc aliquid quod manducetis. **E**t illi
obtulerunt ei partem piscis assi et fauam mellis.
et cum manducasset coram eis sumens reliquas dedit
eis. **D**epositis primis opinionibus falsis opina-
ti sunt quarto quod xpus non surrexit a mortuis
veraciter et fantastice et similitudinarie. propter hoc
xpus volens probare et ostendere suam veram re-
surrectionem dixit. habetis hoc aliquid quod manducetis.
Si dicatur hoc quomodo corpus gloriosum potest comedere
Dico quod corpus gloriosum perdidit necessitate com-
medendi sed non perdidit potestatem. quod non indiget
cibo. tamen si vult potest comedere. **I**o xpus come-
dit vere et realiter. et cibus descendit in stomacho.
sed non fecit ibi digestionem. **Q**uid ergo factum est de
illo cibo? dicit quod fit gutta aqua que cadit circa ignem
vel solem que euaporatur. idem de illo cibo. **E**t fuit
completa pphetia sampsonis **J**udicum. xliij.
Hic historia de leone quem occidit etc. et quomodo
proposuit problema solis dei. de comedente exiuit
cibus et de forti egressa est dulcedo. totum hoc fuit
figura xpi. quod leo mortuus non erat comedens nec
fortis. sed vult dicere de comedente. id est xpo qui
comedit cum apostolis in cena. exiuit cibus. scilicet vi-
te. **D**e quo dicit ipse. **C**aro mea vere est cibus et
sanguis etc. **J**oh. vj. **E**cce sacramentum altaris
et de forti. id est xpo mortuo. quod corpus xpi mortuum
ex coniunctione diuinitatis tantam habuit fortitu-
dinem quantum habet nunc. egressa est dulcedo
scilicet glorie resurrectionis **Q**uito per olfactum. et de hoc
nihil dicit lucas. s. **J**oh. xx. dicit insufflauit. que
re? **R**esponso ut ex illo odore suam veram resur-
rectionem probaret. propter quintam opinionem falsam
quam multi habent. opinantur nonnulli quod post re-
surrectionem non habebimus intestina **D**ico quod imo
habebimus ventrem et intestina. sed non sic modo.
sed erunt plena optimo liquore odorifero aroma-
tico. **I**deo xpus ad probandum hoc insufflauit in disci-
pulos suos anhelitum odoriferum neque mirum **R**e-
gitur in **J**oh. xl. de leuiathan seu cete de qua beatus
Tho. ibi ad litteram dicit quod habet anhelitum
odoriferum et clarum. et clarificat mare. et quando vult co-
medere emittit multum de anhelitu. ad cuius odo-
ris fragrantiam veniunt pisces et absorbet eos.